

## Trivselinstruktioner för tvättstugorna

Dessa trivselinstruktioner har tagits fram för att underlätta och hjälpa våra medlemmar att kunna utnyttja tvättstugan på ett bra sätt.

### Bokning av tvättstuga

Bokning av tvättstugan sker på papperslistor i tvättstugan och du anger efternamn och gärna port och eventuellt starttid om så önskas, exempelvis 19.00 i stället för ordinarie tid 18.00.

Det är tillåtet att ha två kommande bokade tider i tvättstugan samtidigt, dock är det inte tillåtet att boka båda tvättstugorna samtidigt på vardagar mellan 15.00 och 21.00.

Det är tillåtet att boka mer än en tid samma dag.

Om ett bokat pass ej påbörjats inom en halvtimme, gäller ej bokningen och en annan medlem kan då ta över tvättiden.

### Tvätt- och torktider

Tvättmaskiner och torktumlare får användas alla dagar i veckan mellan 07.00 och 21.00.

Matttvättmaskinen låter mer än tvättmaskinerna och får därför endast användas på vardagar mellan 09.00 och 20.00 och på helger mellan 10.00 och 17.00.

Torkrummen kan disponeras 1 timme efter tvättidens slut.

Sista tvättiden tillåts använda torkrummet till morgonen efter fram till 08.00, dock måste fläktarna stängas av senast 22.00.

Den som använder de vanliga tvättmaskinerna har företräde till torkrummet före de som använder grovtvättmaskinen.

### Maskiner

I varje tvättrum finns 2 tvättmaskiner och 1 torktumlare. Drift och skötselinstruktioner finns för maskinerna i respektive tvättrum.

I grovtvättmaskinen tvättas mattor eller liknande tvätt, upp till 12 kg. Var noga med att följa instruktionerna som finns ovanpå maskinens lock.

Vid tvätt av exempelvis bygelbehåar, behöver dessa tvättas i särskild tvättpåse.

Det är inte tillåtet att färga kläder i tvättmaskinerna.

### Skötsel och rengöring

Efter avslutad tvättning skall maskiner, tvätt- och torkrummet ställas i ordning. Maskinerna skall torkas av, tvättmedelsfack och sköljmedelsfack skall göras rent, filter i torktumlaren skall tömmas, golvet bör sopas eller kanske torkas av i både tvättrum och torkrum.

### Felanmälan

Vid eventuellt fel på maskiner eller torkrum, anmäl detta direkt till styrelsen@tornparken.se samt sätt upp en lapp på maskinen. Vid akuta fel, ring direkt till Miele AB på 0770-77 00 20.